
  ACP-100

スマートフォンがトランシーバーに早変わり！

　  アルインコ株式会社ではこの度、お持ちのiPhone®にインストールすることで多数同時通話ができる無線アプリ「エアーインカム」サ

ービスを開始する運びとなりました。予めお客様の指定に沿って弊社が設定するユーザーグループ内で、200名まで何名でも多人数の同時

通話が可能。もちろん特定の個人を指定して呼び出すこともできます。またグループ内のメンバーを任意に呼び出して入室、そのメンバ

ー間だけで通話できる「会議室」もグループごとに設置。相手の居場所を表示する位置確認と、ショートメッセージがやり取りできるメ

ッセージ機能も採用しました。電話回線を使用するので通話エリアは回線がつながる場所なら無制限、傍受される事も無く、最高の通話

セキュリティが保てます。もちろん通話中の電話呼び出しにも対応、自分で電話を取るかどうかが選べます。スマートフォンを手に持っ

ての通話のほか、ハンズフリーができる専用ワイヤレスマイクも2種類ご用意しました。

　　多数同時通話に特化、複雑な通話機能は一切排除して、携帯電話回線かWi-Fi環境があればだれでもすぐに使えるインターフェースを

実現したアルインコの「エアーインカム」サービスをご理解いただき、販売促進にご協力賜りますよう、宜しくお願い致します。

　  

● iOS13以降、かつiPhone7以降の端末が必要です。弊社ではスマートフォン端末は販売しておりません。通信事業者へのデータ通信料は本サービスに

含まれておりません。1時間あたり10MB程度のデータ通信量が発生します。（音声通話、常時接続時）

● 初期設定はユーザー様とご相談の上、弊社がクラウド上で行います。スマートフォンをお預かりすることはありません。App Storeでダウンロードした

アプリをインストール、設定完了後にお知らせするアカウント名、ID、パスワードの3つを端末ごとに入れれば免許・手続き・資格不要でご利用頂けます。

● 1つの契約者様管理システム（テナント）に登録できるのは最多600ユーザー（アカウント）、1通話グループ（グループ）に登録できるのは最多200

アカウント、１テナントに登録できるグループ数は最多100です。会議室は１グループあたり1つ、１ユーザーを複数のグループに任意に登録しての運用

もできます。

● 通話エリア、通話品質とデータ通信量上限はユーザー様が契約された通信事業者のサービスに依存します。携帯電話同様に基地局の不具合や山間部、

トンネル内、地下等では通話できないことがあります。回線の状況によってわずかな通話遅延が発生します。携帯電話禁止場所ではお使いになれません。

主なサービス内容　　

トランシーバーアプリケーション

 ＊アプリは無料ですが、毎月の使用料が発生します。

　 費用や契約の詳細は営業担当者にお尋ねください。
 

新サービスのお知らせ

別売の防水スピーカーマイクEMS-87WとイヤホンマイクEME-80WMA

はBluetoothのワイヤレスタイプ（別売）

2022年1月下旬　サービス開始予定

会議室 位置確認機能 メッセージ

専用Bluetoothマイク（別売）共にオープン価格

EME-80WMA 【共通仕様】共に技術基準適合証明取得機種
 適合規格：Bluetooth 4.2 / 送信出力：Class1 / 
           出力音声：モノラル
対応プロファイル：HFP(弊社のBTユニット専用)
使用温度：-20～+60℃ / 充電温度：0～+45℃

※ 両製品とも充電用のUSBアダプターは付属しません。

※ 両製品とも電池交換は弊社サービスセンターが承ります。

※ 弊社の無線アプリ専用です。他社製品には対応しません。

イヤホンマイク

（付属品）

・充電スタンド EDC-295R

・イヤホン　EME-67B

・充電用USBケーブル 

  EDS-37

EMS-87W

IP67防水
スピーカーマイク

（付属品）

・充電用USBケーブル

　EDS-37

Apple、App Store、iPhoneは米国および他の国々で登録されたApple Inc.の商標です。

※Bluetooth® のワードマークおよびロゴは、Bluetooth SIG, Inc. が所有する登録商標であり、弊社は これらのマークをライセンスに基づいて使用しています。Ｒマークは省略することがあります。 

※ スピーカーマイク EMS-87W はハウリング防止のため、同時通話時のスピーカー音は小さくなります。

JAN:4969182395860JAN:4969182395983

近日発売予定

株式会社エクセリ(代理店届出番号C1909977)　東京都中央区日本橋浜町2-30-1 / 大阪府大阪市中央区久太郎町1-9-5　URL : https : //www.exseli.com/

https://www.exseli.com/details/4709/ACP-100.html



